
 



序号 参赛小项

1 男子OP级U10

2 女子OP级U10

3 男子OP级U14

4 女子OP级U14

5 男子OP级

6 女子OP级

7 男子ILCA4级

8 女子ILCA4级

参赛小项 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

J80级 梓涅光伏帆船队 老男孩梦之队 SailingIn 环世物流帆船队三队 贵州信酒帆船队 上海老水手一队

10 J80级女子组 环世物流帆船队女子队
Peina Wonsea深圳女

子帆船队
中国老肥婆队

邓好知  昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 杨蕙如  上海嗒吉队 熊岱涵  上海航宸体育发展有限公司

9

蒋智宸  上海航宸体育发展有限公司 李鉴徵  上海嗒吉队 胡玉坤  上海航宸体育发展有限公司

张若昔  苏州尚赛帆船队 汤瀁锱  上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 张欣然  上海万航队

张若昔  苏州尚赛帆船队 汤瀁锱  上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 张欣然  上海万航队

李昊锦  上海万航队 熊友嘉  个人 王玺智  昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部

杨梓玉涵  上海新东亚水上运动中心 胡玉涵  上海航宸体育发展有限公司 郭沅  个人

蒋智宸  上海航宸体育发展有限公司 李昊锦  上海万航队 熊友嘉  个人

吴铭轩  上海航宸体育发展有限公司 刘哲涵  上海航宸体育发展有限公司 朱衍瑞CHU ROLAND HIN SHUI  上海嗒吉队

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市帆船联赛（总决赛）

暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

各项目前三名运动员/队名单

第一名 第二名 第三名



名次

Rank

船首号

BowNo.

队名

Team

船长

Skipper

是否女子

Women

Team

分数

Points
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

0

1 35 梓涅光伏帆船队 薛庆松 26 12 3 1 (15) 1 2 1 1 4 1

2 1 老男孩梦之队 沈圣 44 3 1 6 3 4 9 8 9 1 (15)

3 7 SailingIn James Johnstone 49 6 4 2 10 2 (17) 10 3 2 10

4 28 环世物流帆船队三队 乔健 58 2 7 (18) 4 3 10 4 5 17 6

5 32 贵州信酒帆船队 张军 61 4 13 8 12 6 4 (14) 2 5 7

6 9 上海老水手一队 周毅 69 1 8 3 11 12 (21) 17 8 7 2

7 25 Exequte Jay Emile Dengle 77 11 2 4 9 13 7 13 (16) 6 12

8 15 Solaris Sailing Team 吴适 81 (35 RET) 6 35 RET 1 5 14 2 10 3 5

9 27 环世物流帆船队二队 施健 82 (25) 10 13 6 10 3 7 15 9 9

10 3 南晟队 纪小慰 85 (26) 5 17 7 16 6 15 7 8 4

11 10 上海老水手二队 颜栋辉 87 8 18 5 2 7 18 5 13 11 (35 UFD)

12 24 Jinbao Tigers Gleb Brant 99 5 9 14 8 9 12 (18) 12 16 14

13 26 中国科学院大学帆船队 张帆 101 9 14 7 5 17 11 16 4 18 (23)

14 23 北京 Sailing Dream 张雨白 106 (19) 17 9 19 11 13 6 14 14 3

15 5 环世物流帆船队女子队 徐莉佳 Yes 112 14 15 10 13 8 1 3 (35 UFD) 35 UFD 13

16 6 环世物流帆船队一队 倪暐 116 17 12 (28) 26 18 5 9 11 10 8

17 34 Peina Wonsea深圳女子帆船队 陈佩娜 Yes 125 15 16 16 18 15 8 11 6 (20) 20

18 22 香港九龍傳承帆船隊 许泽熙 158 23 20 22 23 19 16 12 (35 UFD) 12 11

19 16 上海云帆航海队 王文韬 159 10 11 11 (35 UFD) 14 15 23 35 DNC 22 18

20 18 西曼干将队 刘昕 171 7 19 19 14 25 (29) 24 23 23 17

21 8 爱帆队 陆岭 190 20 26 15 17 23 27 25 24 13 (35 UFD)

22 11 上海老水手三队 叶昀 192 13 21 12 20 27 24 (35 DNF) 19 27 29

23 33 浙江超享汇·深蓝航海队 陈怡然 192 (28) 25 20 21 22 23 19 17 24 21

24 12 海大西曼队 琚泽龙 196 18 (35 RET) 23 16 28 25 20 21 26 19

25 13 哈工大风火轮帆船队 陈向阳 199 16 22 21 24 20 26 21 25 (35 UFD) 24

26 2 上海海事大学MBA帆船队 林彬 205 22 24 29 22 21 19 (35 UFD) 20 21 27

27 30 汉阳造 黄剑 215 (30) 23 26 30 29 22 26 18 19 22

28 17 京杭sailing 王路坤 218 (35 DNF) 35 RET 27 27 24 20 22 22 25 16

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市帆船联赛（总决赛）

J80级 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



名次

Rank

船首号

BowNo.

队名

Team

船长

Skipper

是否女子

Women

Team

分数

Points
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

0

29 20 RUSH CASEVISION TEAM EBERHARD RITZAU 242 21 27 24 25 (35 DNC) 35 DNC 35 DNC 35 DNC 15 25

30 4 浪客航海帆船队 洪晨 242 24 28 25 28 (35 DNC) 28 27 27 29 26

31 14 北京海帆者帆船队 高明明 268 (35 DNF) 30 35 DNF 31 30 31 29 26 28 28

32 19 浪迹天涯女子帆船队 肖子英 279 29 (35 DNF) 35 DNF 32 26 35 DNF 28 28 35 UFD 31

33 29 中国老肥婆队 林丽珍 Yes 290 (35 DNF) 35 DNF 35 DNF 35 DNF 31 30 30 29 35 DNF 30

34 31 常仪自控帆船队 张慧 295 27 29 (35 DNF) 29 35 RET 35 DNC 35 DNC 35 DNC 35 DNC 35 DNC

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



名次

Rank

船首号

BowNo.

队名

Team

船长

Skipper

是

否

女

子

分数

Points
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 5 环世物流帆船队女子队 徐莉佳
Y

e

s

112 14 15 10 13 8 1 3 (35 UFD) 35 UFD 13

2 34 Peina Wonsea深圳女子帆船队 陈佩娜
Y

e

s

125 15 16 16 18 15 8 11 6 (20) 20

3 29 中国老肥婆队 林丽珍
Y

e

s

290 (35 DNF) 35 DNF 35 DNF 35 DNF 31 30 30 29 35 DNF 30

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市帆船联赛（总决赛）

J80级女子组 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 224271 吴铭轩 上海航宸体育发展有限公司 6 1 1 2 (3) 2

2 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 16 2 6 (7) 7 1

3 221536 朱衍瑞CHU ROLAND HIN SHUI 上海嗒吉队 32 5 7 8 (13) 12

4 223789 姜楠 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 35 (17 DNF) 2 6 10 17 DNF

5 224446 贺雨涵 上海航宸体育发展有限公司 37 7 8 (13) 11 11

6 221534 顾添彧 上海嗒吉队 53 (17 DNC) 17 DNC 17 DNC 5 14

7 222945 史家祺 上海航宸体育发展有限公司 61 (17 DNF) 17 DNC 17 DNC 14 13

8 8 李一辰 个人 65 (17 DNC) 17 DNC 17 DNC 16 15

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

男子ILCA4级 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 221554 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动中心 14 (15 DNF) 4 2 3 5

2 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 15 (15 DNF) 3 1 7 4

3 219181 郭沅 个人 36 (15 DNC) 15 DNC 15 DNC 5 1

4 11 施昕月 上海航宸体育发展有限公司 44 (15 DNF) 10 10 12 12

5 225502 蒲妍朵 个人 49 (15 RET) 15 DNF 15 DNF 10 9

6 221535 王齐萱 上海嗒吉队 60 (15 DNC) 15 DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

女子ILCA4级 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮
10

1 919 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 U10 10 2 1 (11) 4 3

2 5533 李昊锦 上海万航队 U14 16 1 8 (9) 3 4

3 801 熊友嘉 个人 U14 17 4 5 7 1 (11)

4 668 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 19 6 3 (10) 5 5

5 7316 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U14 21 3 4 6 8 (13)

6 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 22 7 2 (8) 7 6

7 912 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 U14 25 10 13 1 (20) 1

8 922 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 U14 29 11 7 3 (22) 8

9 667 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 33 8 6 (38 BFD) 10 9

10 7339 金垚 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U14 37 9 11 5 12 (15)

11 3201 李鉴徵 上海嗒吉队 U10 41 5 9 13 14 (20)

12 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 U10 43 (15) 12 2 15 14

13 606 杨晞尘 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 48 (20) 19 16 11 2

14 755 刘海升 上海市临港第一中学 U14 48 13 (16) 14 9 12

15 3212 洪天羽 上海嗒吉队 U10 51 (19) 18 4 19 10

16 3217 张跃芃 上海嗒吉队 U10 58 14 14 12 18 (28)

17 755 吴铂帆 个人 U14 60 12 10 (38 BFD) 17 21

18 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U10 65 18 (20) 15 13 19

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

男子OP级 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮
1

19 3205 计项腾 上海嗒吉队 U10 69 16 15 (38 BFD) 16 22

20 7805 胡越 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U10 77 (38 DNF) 17 38 DNF 6 16

21 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 U10 85 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 2 7

22 3233 郑泽轩 上海嗒吉队 U10 103 (38 DNF) 38 DNF 17 21 27

23 805 郑元礼 上海万航队 U14 103 (38 DNF) 21 18 38 DNF 26

24 7105 陈希 杭州傲帆游艇 U14 108 (38 DNF) 22 38 BFD 23 25

25 1 徐禹梵 浦东新区建平临港小学 U14 111 17 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 18

26 2125 王梓帆 上海美帆游艇俱乐部 U10 131 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 17

27 708 刘禹亨 个人 U10 137 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 23

28 7649 金久竣 上海新东亚水上运动中心 U14 137 (38 DNF) 23 38 DNF 38 DNF 38 DNF

29 3222 刘子连 长三角一体化示范区（上海）申大体育俱乐部 U10 138 (38 DNS) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 24

30 10 王识铭 上海万航队 U10 143 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 29

31 7 唐瑜泽 上海市浦东新区南汇外国语小学 U10 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

31 2109 沈照霖 上海美帆游艇俱乐部 U14 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNC 38 DNC

31 723 李奇泽 浦东新区建平临港小学 U14 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

31 3208 王泰云 上海嗒吉队 U14 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNF 38 DNF

31 9 史洛齐 上海嗒吉队 U10 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNF 38 DNF

31 8108 莫诗远 上海航宸体育发展有限公司 U10 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNC 38 DNC

31 2 陈米阳 浦东新区建平临港小学 U10 152 (38 DNS) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮
10

1 531 张若昔 苏州尚赛帆船队 U14 4 (1) 1 1 1 1

2 8838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 U14 8 2 2 2 (3) 2

3 807 张欣然 上海万航队 U14 16 3 5 3 5 (13)

4 7833 邓好知 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U10 21 4 6 4 (18 DNF) 7

5 7303 吴芊墨 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U14 22 7 3 6 (18 DNF) 6

6 2118 SHEN KATHERINE 上海美帆游艇俱乐部 U14 24 10 8 (18 BFD) 2 4

7 3209 杨蕙如 上海嗒吉队 U10 24 8 7 5 4 (12)

8 5505 周小满 上海万航队 U14 28 6 4 (18 BFD) 8 10

9 777 陈静婵 浦东新区建平临港小学 U14 31 5 9 (18 BFD) 6 11

10 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 U10 37 (18 DNF) 18 DNF 7 7 5

11 679 翁容 个人 U14 54 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 9 9

12 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 U10 55 9 10 (18 DNF) 18 DNF 18 DNF

13 112 沈欣桐 上海万航队 U10 57 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 3

14 718 聂钰宸 浦东新区建平临港小学 U10 62 (18 DNF) 18 DNF 18 DNF 18 DNF 8

15 3223 顾念 上海嗒吉队 U10 68 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 14

16 20 周一苇 上海万航队 U10 72 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 18 BFD

16 111 沈雨桐 上海万航队 U10 72 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 18 DNF

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

女子OP级 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 5533 李昊锦 上海万航队 16 1 8 (9) 3 4

2 801 熊友嘉 个人 17 4 5 7 1 (11)

3 668 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 19 6 3 (10) 5 5

4 7316 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 21 3 4 6 8 (13)

5 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 22 7 2 (8) 7 6

6 912 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 25 10 13 1 (20) 1

7 922 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 29 11 7 3 (22) 8

8 667 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 33 8 6 (38 BFD) 10 9

9 7339 金垚 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 37 9 11 5 12 (15)

10 606 杨晞尘 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 48 (20) 19 16 11 2

11 755 刘海升 上海市临港第一中学 48 13 (16) 14 9 12

12 755 吴铂帆 个人 60 12 10 (38 BFD) 17 21

13 805 郑元礼 上海万航队 103 (38 DNF) 21 18 38 DNF 26

14 7105 陈希 杭州傲帆游艇 108 (38 DNF) 22 38 BFD 23 25

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

男子OP级U14 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

15 1 徐禹梵 浦东新区建平临港小学 111 17 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 18

16 7649 金久竣 上海新东亚水上运动中心 137 (38 DNF) 23 38 DNF 38 DNF 38 DNF

17 2109 沈照霖 上海美帆游艇俱乐部 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNC 38 DNC

17 723 李奇泽 浦东新区建平临港小学 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

17 3208 王泰云 上海嗒吉队 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNF 38 DNF

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 919 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 10 2 1 (11) 4 3

2 3201 李鉴徵 上海嗒吉队 41 5 9 13 14 (20)

3 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 43 (15) 12 2 15 14

4 3212 洪天羽 上海嗒吉队 51 (19) 18 4 19 10

5 3217 张跃芃 上海嗒吉队 58 14 14 12 18 (28)

6 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 65 18 (20) 15 13 19

7 3205 计项腾 上海嗒吉队 69 16 15 (38 BFD) 16 22

8 7805 胡越 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 77 (38 DNF) 17 38 DNF 6 16

9 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 85 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 2 7

10 3233 郑泽轩 上海嗒吉队 103 (38 DNF) 38 DNF 17 21 27

11 2125 王梓帆 上海美帆游艇俱乐部 131 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 17

12 708 刘禹亨 个人 137 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 23

13 3222 刘子连 长三角一体化示范区（上海）申大体育俱乐部 138 (38 DNS) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 24

14 10 王识铭 上海万航队 143 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 29

15 7 唐瑜泽 上海市浦东新区南汇外国语小学 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

15 9 史洛齐 上海嗒吉队 152 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC 38 DNF 38 DNF

15 8108 莫诗远 上海航宸体育发展有限公司 152 (38 DNF) 38 DNF 38 DNF 38 DNC 38 DNC

15 2 陈米阳 浦东新区建平临港小学 152 (38 DNS) 38 DNF 38 DNF 38 DNF 38 DNF

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

男子OP级U10 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 531 张若昔 苏州尚赛帆船队 4 (1) 1 1 1 1

2 8838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 8 2 2 2 (3) 2

3 807 张欣然 上海万航队 16 3 5 3 5 (13)

4 7303 吴芊墨 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 22 7 3 6 (18 DNF) 6

5 2118 SHEN KATHERINE 上海美帆游艇俱乐部 24 10 8 (18 BFD) 2 4

6 5505 周小满 上海万航队 28 6 4 (18 BFD) 8 10

7 777 陈静婵 浦东新区建平临港小学 31 5 9 (18 BFD) 6 11

8 679 翁容 个人 54 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 9 9

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

 女子OP级U14 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 7833 邓好知 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 21 4 6 4 (18 DNF) 7

2 3209 杨蕙如 上海嗒吉队 24 8 7 5 4 (12)

3 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 37 (18 DNF) 18 DNF 7 7 5

4 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 55 9 10 (18 DNF) 18 DNF 18 DNF

5 112 沈欣桐 上海万航队 57 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 3

6 718 聂钰宸 浦东新区建平临港小学 62 (18 DNF) 18 DNF 18 DNF 18 DNF 8

7 3223 顾念 上海嗒吉队 68 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 14

8 20 周一苇 上海万航队 72 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 18 BFD

8 111 沈雨桐 上海万航队 72 (18 DNC) 18 DNC 18 DNC 18 DNF 18 DNF

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

 女子OP级U10 成绩公告

地点：青浦区淀山湖 发布时间：2024/12/29 13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮
0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 224271 吴铭轩 上海航宸体育发展有限公司 6 1 1 2 (3) 2

2 217115 董子敬 个人 否 13 (4) 3 4 2 4

3 224374 顾倍源 个人 否 14 3 4 3 4 (7)

4 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 16 2 6 (7) 7 1

5 217251 沈君敖 个人 否 17 (17 DNF) 5 1 8 3

6 4 琚子沐 个人 否 22 (17 DNF) 11 5 1 5

7 221536 朱衍瑞CHU ROLAND HIN SHUI 上海嗒吉队 32 5 7 8 (13) 12

8 21 殷之辰葵 个人 否 33 6 10 11 (12) 6

9 223789 姜楠 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 35 (17 DNF) 2 6 10 17 DNF

10 6 柳雨辰 个人 否 37 (17 DNF) 12 9 6 10

11 224446 贺雨涵 上海航宸体育发展有限公司 37 7 8 (13) 11 11

12 3 江俞轩 个人 否 44 (17 DNF) 17 DNS 10 9 8

13 81 王荣 个人 否 45 (17 DNF) 9 12 15 9

14 221534 顾添彧 上海嗒吉队 53 (17 DNC) 17 DNC 17 DNC 5 14

15 222945 史家祺 上海航宸体育发展有限公司 61 (17 DNF) 17 DNC 17 DNC 14 13

16 8 李一辰 个人 65 (17 DNC) 17 DNC 17 DNC 16 15

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

男子ILCA4级 大排名

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮
0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 211426 刘枘 个人 否 8 1 2 (4) 2 3

2 210602 尹萌梦 个人 否 10 2 (5) 5 1 2

3 221554 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动中心 14 (15 DNF) 4 2 3 5

4 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 15 (15 DNF) 3 1 7 4

5 215149 徐子煜 个人 否 17 (15 DNF) 1 6 4 6

6 217257 徐欣怡 个人 否 22 (15 DNF) 6 3 6 7

7 18 杨乐 个人 否 34 (15 DNF) 7 8 11 8

8 219181 郭沅 个人 36 (15 DNC) 15 DNC 15 DNC 5 1

9 71 高邓昕 个人 否 38 (15 DNF) 11 7 9 11

10 91 顾平今 个人 否 40 (15 DNF) 8 9 13 10

11 11 施昕月 上海航宸体育发展有限公司 44 (15 DNF) 10 10 12 12

12 51 蒋扣儿 个人 否 45 (15 DNF) 9 15 DNF 8 13

13 225502 蒲妍朵 个人 49 (15 RET) 15 DNF 15 DNF 10 9

14 221535 王齐萱 上海嗒吉队 60 (15 DNC) 15 DNC 15 DNC 15 DNC 15 DNC

“环世物流杯”第二届长三角帆船赛（上海站）
暨2024上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

女子ILCA4级 大排名

地点：青浦区淀山湖 2024/12/29  13:49
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